
   

                        

  Plovoucí dlaždice HEXA-COVER       
  

    

                        

  R90                      

  pro povrchy až do plochy hladiny cca 100 m2, zajistí maximální pokrytí povrchu       

                        

  R114                     

  pro povrchy nad 100 m2, horní hranice je neomezená.           

                        

  Oba typy plovoucích dlaždic HEXA-COVER byly vyvinuty s ohledem na uspokojení všech požadavků na    

  zakrytí hladiny v nádržích s tekutými médii.             

                        

  Plovoucí dlaždice HEXA-COVER zajistí:             

  - až 99,9% zakrytí povrchu                 

  - až 95% snížení odpařování z vodní hladiny             

  - až 95% stabilní a stálé snížení emisí ( například amoniaku)           

  - až 90% stabilní a stálé snížení zápachu               

  - významné snížení růstu řas, sinic a podobně             

                        

                        

  Vlastnosti a přednosti dlaždic HEXA-CAVER:             

  - odolnost proti bouřkám, zůstávají souvisle zapojené až do rychlosti větru 32 m/s (115 km/h)     

  -snadná instalace - není potřebné žádné speciální zařízení           

  - instaluje se do plné nádrže, nebo na dno prázdné nádrže           

  - samovolné pravidelné rozložení plovoucích dlaždic po celé ploše hladiny       

  - automatické přizpůsobení při změně hladiny             

  - vhodné pro všechny tvary a rozměry nádrží všech typů           

  - snadné přizpůsobení se při zvětšení nebo zmenšení plochy hladiny         

  - umožňují zcela volný a neomezený přístup k uskladněnému materiálu například při        

      míchání, vyprazdňování nebo měření               

  - předpokládaná životnost nejméně 25 let             

  - velmi dobrá cena                   

  - žádné provozní náklady                 

  - žádné náklady na opravy                 

  - žádná údržba                   

  - žádné náklady na pojištění                 

  - představuje dodatečnou hodnotu při prodeji  "second hand"           

  - umožňuje instalaci a používání provzdušňovacího zařízení           

  - "neviditelné" - nenarušuje vzhled krajiny             

                        

  Rozměry dlaždice HEXA-COVER:               

                        

  HEXA-COVER R90 R114       

  Průměr dlaždice 180 mm 228 mm       

  Hmotnost dlaždice 125 g 295 g       

  Počet dlaždice na 1m2 43 28       

  Počet  m2 z obsahu big bagu 50 34       

  Hmotnost plného big bagu 269 kg 295 kg       

                        

                        
 


